Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

OFÍCIO

 RI - 222/2022Número de Referência:
 Assembleia Legislativa do Estado de São PauloInteressado:

 Requerimento de Informação 222/2022 - Deputada Janaina PaschoalAssunto:

Ofício nº 3154/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado LUIZ FERNANDO
1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo,
encaminho as informações prestadas pela Secretaria da Justiça e Cidadania em atendimento ao
Requerimento acima citado, de autoria da Deputada Janaina Paschoal.

Atenciosamente,

São Paulo, 11 de maio de 2022.

Cauê Macris
Secretário de Estado

Gabinete do Secretário da Casa Civil

C
C

O
F

I2
02

20
01

72
A

Assinado digitalmente por CAUÊ CASEIRO MACRIS - 11/05/2022 às 10:04:36.
Documento Nº: 40746322-873 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=40746322-873

https://linksiga.trf2.jus.br

Planilha1

Página 1

ASSENTAMENTO MUNICÍPIO CCIR NIRF SICAR-SP SIGEF SGI SRI

Bueno de Andrada Araraquara 9510133554026 7.633.867-3 35032080043717 52472 T. 741 19/7/1939 2º Araraquara

Monte Alegre 1 Motuca 9501492994725 7.653.168-6 35320580039072 certificação em andamento 11573 T. 925 18/3/1941 2º Araraquara

Monte Alegre 2 Motuca 9501492994725 7.653.169-4 35320580039122 certificação em andamento 11573 T. 925 18/3/1941 2º Araraquara

Monte Alegre 3 Araraquara 9501492994725 7.653.127-9 35032080043694 certificação em andamento 11573 T. 925 18/3/1941 2º Araraquara

Monte Alegre 4 Motuca 9501492994725 7.653.170-8 35320580043735 certificação em andamento 11573 T. 925 18/3/1941 2º Araraquara

Monte Alegre 5 Araraquara 9501492994725 7.653.171-6 35320580043893 certificação em andamento 11573 T. 925 18/3/1941 2º Araraquara

Monte Alegre 6 Araraquara 9501492994725 7.653.128-7 35032080043959 certificação em andamento 11573 T. 925 18/3/1941 2º Araraquara

Silvania Matão 9501492994725 7.653.162-7 35293020045077 certificação em andamento 11573 T. 925 18/3/1941 2º Araraquara

Registro
Imobiliário

LIVRO E
FOLHAS

DATA DE
REGISTRO

7f215d23-f604-4818-b257-66da277b1ab8 / 845904fe-ee45-4b05-840c-
a034ec570f07 / dad567b4-ef22-4267-9b63-d96a4e3966f8 / 659f3b47-

2cbf-496d-b788-290edb9e4602 / 7c6d0b08-0211-45bd-bb95-
552d7ca0e393

Livro 3A - fls
186

Livro 3A - fls
236 verso a

239

Livro 3A - fls
236 verso a

239

Livro 3A - fls
236 verso a

239

Livro 3A - fls
236 verso a

239

Livro 3A - fls
236 verso a

239

Livro 3A - fls
236 verso a

239

Livro 3A - fls
236 verso a

239

	CC-OFI-2022/00172-A
	Planilha1